
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

VISTOS:

MAT: AUTORIZA LICENCIA
MÉDICA VANESSA SOTO
ARROYO.

LAJA, 1 O JUL 2014

1.- Licencia médica presentada por la Sra. Vanessa Soto Arroyo, Docente del Liceo
A-66 "Héroes de La Concepción".

2- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE licencia médica N° 1-32864460 presentada por la Sra. Vanessa
Soto Arroyo, por 05 días desde el 07 al 11 de julio de 2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULVEDA MORA
TARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
- Control
- Daem (2)
- Archivo SSMM ,

JUAN CARLOS/MUÑOZ GAJARDO
'ALALDE


